Appellatio quæ non datur a Decreto Judicis Fabricæ, conceditur a Congregatione Cap. 14. n. 78. Petenda est supercessoria pro audeunda Congregatione coram Auditore Cardinalis Praefecti, & si negatur recurrir ad alium Auditorem gerentem vices Praefecti met. n. 79. Vel ad Auditorem Sanctissimi n. 80.

Appellatione pendente non licet quicquam innovare Cap. 26. n. 27.

Appellatio non admittitur in suspensivo a Decreto Judicis Fabricæ Cap. 14. n. 77.

Appellatio datur a Decreto Judicis supplementis consensum Partis Cap. 23. n. 161.

Appellatio a Resolutione Congregationis Montium conceditur ab Auditore Sanctissimi constito tamen de gravamine Cap. 6. n. 36.

A Sententia Thesaurarii non conceditur in suspensivo Cap. 7. n. 29.

A Mandato de transferendo exposcitur in plena Camera Cap. 14. n. 81.

Assentamentum aditum a Mandato de transferendo Curiæ Capitolinae Cap. 14. n. 84.

Attergatio Locorum Montium Bononiæ admittitur pro securitate Affiliuum Cameralium Cap. 2. n. 65.

Attergans proprie est ille, qui quod a Debitore promissum est, fide sua inesse jubet Cap. 19. num. 23.

Attergatarius non sequitur fidem Attergantis sed Principis Cap. 21. n. 30. & 31.

In Attergatione Locorum Montium Administrator de eorum securitate inquire tenetur C. 5. n. 8.

Attergationes annotandæ sunt in Libro: registro: ac in dorso litterarum Patentium Cap. 11. num. 55.

Quomodo exarentur? ibidem n. 57.

Attergatio idem prorsus est a Cautio seu obligatio Cap. 16. n. 60.

Et in Attergatione procedendum est cum iisdem juris regulis, quibus in pignore utimur ibidem n. 61.

Attergatio inhæret principali obligationi n. 61.

Sumpit nomen Attergationis ab annotatione, quæ fit a tergo Patentium Cap. 19. n. 21.

Sapit obligationem, & Resignatio sapit venditionem Cap. 23. n. 196.

Fieri potest ante vel post rogatum Instrumenti Cap. 16. n. 72. & 73.

Attergatione exarata extenditur Fides Attergationis in calce ordinis n. 75.

Ordo vero cum fide Attergationis consignatur illi, qui Cambium contraxit & sequitur solutione ad Contractus perfectionem n. 76.

Attergatio tamdiu durat ut Cambium ibid. n. 81.

Fieri solet favore Canieræ pro Affiliibus favore sacrae Ædis, Banci S. Spiritus, Locorum piorum, & similium pro muneribus conferri solitus cum tali Cautione Cap. 16. n. 82.

Fit etiam favore Annonæ Frumentariae vel Oleaginariae a Pistoribus, & Venditoribus Olei, favore Appaltatorum Loctorum, & similius, num. 83.

Attergatione corruente ex culpa Administratoris, debet hic sarcire damna ex Attergatione minus recte admissa prodeuntia ibidem n. 84.

Attergatio præcedit aliquando Instrumentum adhibita Clausula relativa ad Instrumentum si-

pulandum ibidem num. 85.

Dictaque Attergatio alligata censetur legibus, & paclis inhærentibus Instrumento n. 86.

Attergatio tamdiu durat, quantum durat Cambium n. 87.

Signanter si adsint verba: ad Beneplacitum &c. num. 88.

Vel alia verba: in omnibus & per omnia ad formam Instrumenti ibidem n. 89.

Attergationis præmium consistit in scut. duobus vel tribus pro singulis Locis Cap. 19. n. 27.

Attergatione primaria cessata, secundus Atrergarius succedit in locum primi n. 47.

Attergatio non est Ecclesiasticis vetita Cap. 20. n. 54.

De Attergatione constare debet in Broliardo, Registro, & litteris Patentibus Cap. 20. n. 64.

Attergatio generica non attenditur ibidem n. 66.

Non convenit indefinite appositioni cuiuscumque vinculi Cap. 23. n. 6. & 7.

Æquitati non repugnat quod Princeps deveniat ad Extractionem Locorum Montium potius Exterorū quam Subditorum Cap. 2. n. 55.

Quia sicut licet Exteris semper & quandocumque resignare dd. Loca Montium, ita etiam potest Princeps ad libitum eadem Loca Montium extrahere ibidem n. 56.

Ærarium Principis pateretur detrimentum, quoties restitueret plus eo, quod accepit in Ereptione Cap. 30. n. 40.

Alienatione prohibita non censetur prohibita Permutatio Cap. 4. n. 45.

Arclivii Claves custodiuntur ab Administratore Cap. 4. n. 60.

Auditor Thesaurarii habet speciem Vicarii Generalis Episcopi cum omnimoda dependentia a Thesaurario Cap. 3. n. 21.

Incertum est an habeat Votum consultivum vel decisivum in Congregatione Montium Cap. 6. num. 33.

Auditor Sanctissimi mandavit servari Constitutionem Benedicti XIV. Cap. 6. n. 28.

Auditor Sanctissimi aliquando avocavit causas a Judice criminali Cap. 24. n. 13.

Auditoris Sanctissimi Decretum in materia Locorum Montium Cap. 6. n. 4.

Auditor Sanctissimi, comperto gravamine Resolutionis Cameræ, iterum tribuit gravato licentiam de redeundo ad idem Tribunal Cap. 7. n. 49.

Auditor Studii Administratoris Montium esse debet in jurisprudentia versatus, integræ Fidei, emunctoriaris, & a muneribus alienus Cap. 11. num. 7.

Est ab Administratore proprio ære salariatus ibidem n. 6.

Auditor Signaturæ, Sede vacante, gerit vices Auditoris Sacri Collegii Cap. 7. n. 50.

Augumentum pretij supra originarium valorem Locorum Montium fuit alias approbatum, mediante licentia oretenus a Superioribus data Administratori Cap. 8. n. 39.

Non immutat, nec alterat valorem Locorum Montium in origine præfinitum ibidem n. 40.